



---

## Rising Assets ApS

Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR-nr. 32279538

## Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2020

---

Christian Baumann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rising Assets ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
Telefon	23429330
E-mail	baumann@risingassets.com
CVR-nr.	32279538
Stiftelsesdato	1. juli 2009
Hjemsted	Hellerup
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Christian Baumann, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -969.704, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.835.819, og en egenkapital på kr. 710.309.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser.

Selskabet forventer ikke at gøre brug af de allerede vedtagne støttetiltag fra myndighederne.

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke bliver direkte berørt af Covid-19, og aflægger regnskabet uden ændringer i skøn, vurderinger, going concern og regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-437.019</b>	<b>2.964.480</b>
Personaleomkostninger	1	-703.389	-696.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.202	-27.271
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.175.610</b>	<b>2.240.303</b>
Finansielle omkostninger		-11.516	-410
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.187.126</b>	<b>2.239.893</b>
Skat af årets resultat		217.422	-524.078
<b>Årets resultat</b>		<b>-969.704</b>	<b>1.715.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-969.704	1.415.815
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-969.704</b>	<b>1.715.815</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.040	71.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>76.040</b>	<b>71.588</b>
Deposita		1.360	1.360
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.360</b>	<b>1.360</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.400</b>	<b>72.948</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.437.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	88.747
Udskudte skatteaktiver		208.634	0
Andre tilgodehavender		2.856	1.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b>211.490</b>	<b>3.528.103</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.762	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>80.762</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.466.167</b>	<b>118.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.758.419</b>	<b>3.646.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.835.819</b>	<b>3.719.437</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		585.309	1.555.012
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>710.309</b>	<b>1.980.012</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	8.788
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.788</b>
Gæld til banker		29.570	21.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		790.780	0
Gæld til associerede virksomheder		7.088	0
Selskabsskat		0	620.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.303	1.019.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.769	69.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.510</b>	<b>1.730.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.510</b>	<b>1.730.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.835.819</b>	<b>3.719.437</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.555.013	300.000	1.980.013
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-969.704		-969.704
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>585.309</b>	<b>0</b>	<b>710.309</b>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har de forgående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	440.000	550.000
Kørselsgodtgørelse	32.321	30.610
Andre personaleomkostninger	231.068	116.296
	<b>703.389</b>	<b>696.906</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Baumann & Partner Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.